

30192700-8 Papetarie (Rev.2)

I.D.: 45027155

Data publicarii	04.03.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 4.759,60 RON - 4.759,60 RON

Descriere: Nr. Crt. Denumire produs UM Cantitate Pret unitar (fara tva) Total(fara TVA) 1 Hartie copiator A4 80gr TOP 200 11.95 2,390.00 2 Biblioraft plastifiat 7,5 cm dif. Culori BUC 70 5.75 402.50 3 Biblioraft plastifiat 5,0 cm dif. Culori BUC 70 5.75 402.50 4 Dosar plastic BUC 130 0.48 62.40 5 Inele din plastic 25 mm BUC 60 0.55 33.00 6 Banda corectoare BUC 15 5.50 82.50 7 Lipici 20 grame BUC 5 6.20 31.00 8 Inele din plastic 19 mm BUC 60 0.35 21.00 9 Inele din plastic 6 mm BUC 60 0.10 6.00 10 Pixuri simple BUC 30 1.20 36.00 11 Folii laminare TOP 4 35.00 140.00 12 Separator dosare SET 15 7.80 117.00 13 Cutii pentru arhivare BUC 100 4.90 490.00 14 CD BUC 100 0.90 90.00 15 Marker CD BUC 6 3.50 21.00 16 Plic CD BUC 50 0.15 7.50 17 Plic CD BUC 50 0.12 6.00 18 Hartie copiator A3 TOP 4 27.00 108.00 19 Post-it BUC 20 2.75 55.00 20 Post-it BUC 20 1.35 27.00 21 Liniar mare BUC 3 2.60 7.80 22 Radiera BUC 6 2.50 15.00 23 Hârtie cub BUC 3 3.80 11.40 24 Burete șters tablă magnetică BUC 1 8.00 8.00 25 Carton pentru dosare spirale TOP 3 34.00 102.00 26 Folie pentru dosare spirale TOP 3 29.00 87.00
